
 

 
Hviezdoslavova 55 b 

627 00 BRNO 

 

 

www.merci.cz 
merci@merci.cz 

Tel:  
Fax:  

548 428 411 
548 211 485 

ČSOB Brno 
382408043/0300 

CZ59 0300 0000 0003 8240 8043 

IČO 
DIČ 

46966447 
CZ46966447 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27.7.1992 
 

Verze 14.06.2021 

1 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

DIGITÁLNÍ MINUTKY DM 97 
 

Kuchyňská minutka s LCD displejem a velmi snadným ovládáním, která odpočítává minuty a vteřiny. Pouhá tři 
tlačítka zajišťují snadnou manipulaci minut, vteřin, nulování, zahájení a zastavení odpočtu a paměti přístroje. Po 
skončení odpočtu vás upozorní zvuková signalizace, která se rozezní, až nastavené hodnoty dospějí k nule. 
Zvukovou signalizaci, která může znít až 60vteřin, lze ukončit stiskem tlačítka Start/Stop, což také vrátí na 
displej původní nastavené hodnoty. Tyto hodnoty lze ještě vyžít k dalšímu odpočtu nebo vynulovat a nastavit 
hodnoty nové.  
 

 
 
 
 

• Odpočet v minutách a vteřinách 
  
• Snadné ovládání - jen tři tlačítka:  
--tlačítko “SEC” : ovládá hodnotu vteřina 
Nastavuje počet vteřin pro odpočet. Lze nastavovat pouze před zahájením odpočtu.  
 
--tlačítko “MIN” : ovládá hodnotu minuta 
Nastavuje počet minut pro odpočet. Lze nastavovat pouze před zahájením odpočtu.  
 
--tlačítko “START/STOP” : zahajuje a zastavuje odpočet 
Po zapnutí nebo resetování minutky stojí a neodpočítávají. Jedním stisknutím tlačítka START/STOP zahájíte 
odpočet. Dalším stisknutím odpočet zastavíte. 
 
--Pokud stisknete tlačítka Min a Sec současně, displej a paměť minutek tak vynulujete.  
 
• Zvuková signalizace oznámí konec odpočtu  
 
• Lze postavit pomocí stojánku, pověsit nebo připevnit na kovový povrch pomocí magnetu 
 
--Maximální hodnota odpočtu: 99 minut a 59 vteřin  
 

 
 


